（様式第５号）

                              年  月  日

 敦賀市教育委員会 御中

住  所

電話番号

団 体 名

代表者名

共催・後援事業完了報告書

   年  月  日付け  第   号にて承認のあった事業が完了したので、下

記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 開催日時

３ 開催場所

４ 参加者数

５ 添付書類

（様式第５号）

                              年  月  日

 敦賀市教育委員会 御中

住  所  敦賀市○○町○○

電話番号  ○○－○○○○

団 体 名  敦賀市○○○○協会（連盟）

代表者名  会長 ○○ ○○

共催・後援事業完了報告書

     年  月  日付け教ス第○○号にて承認のあった事業が完了したので、

下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称  第○○回○○○○大会

２ 開 催 日 時      年  月  日（ ）   時から  時まで

３ 開 催 場 所  ○○○○体育館

４ 参 加 者 数   ○○チーム  ○○○名

 （内 敦賀市内  ○○○名

 敦賀市外  ○○○名（嶺南 ○○○名・嶺北 ○○○名）

 福井県外  ○○○県  ○○○名）

５ 添 付 書 類

・大会結果（主催者発表の公式結果の写し）

・プログラム（の写し）               など

※事業終了後、速やかに完了報告書を提出してください。【記入例】